Resolução TC nº 153, de 15 de Dezembro de 2021

ANEXO V

ITEM 21

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: A

N
T

O
N

IO
 SE

V
E

R
IN

O
 D

A
 C

O
ST

A
A

cesse em
: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaD

oc.seam
 C

ódigo do docum
ento: 28d1b2d8-e813-4aad-85e3-03619a51c019

PODER LEGISLATIVO

CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES
Casa Cônego Estanislau Kostka Laurentino da Silva

Av. Joaquim Falcão, nº 44 – centro – Pombos/PE  CEP 55630-000  Fone/Fax 0xx81-3536.1254

CNPJ/MF  nº 11.511.862/0001-03

www.cvpombos.pe.gov.br

RESOLUÇÃO TC N° 153/2021

Item 21

DECLARAÇÃO

 Declaramos para os devidos fins de direito e em atendimento ao item 21 da

Resolução N° 153, de 15 de dezembro de 2021, que no exercício de 2021, não foi

realizado contratos de concessões e/ou das Parcerias Público Privadas na Câmara

Municipal de Vereadores de Pombos.

Antônio Severino da Costa

Presidente

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: A

N
T

O
N

IO
 SE

V
E

R
IN

O
 D

A
 C

O
ST

A
A

cesse em
: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaD

oc.seam
 C

ódigo do docum
ento: 28d1b2d8-e813-4aad-85e3-03619a51c019